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No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 趙靜儀 Floratio 101583 Cornerstone performance 

2 洪惠泰 Lonesome 100879 原野馬術訓練中心

3 洪宥薰 Egbert 101570 后里馬場

4 涂語安 BENTAMO 2 101716 大地馬術俱樂部

5 大庭華 Talador RJ 101777 大日馬術文創園區

6 施惟真 Darlling Boy 101722 漢諾威馬術俱樂部

7 李奕唯 Don Caladan 101774 漢諾威馬術俱樂部

8 沈淮安 Hannibal 100944 漢諾威馬術俱樂部

9 呂宜庭 Valentino 101694 葛瑞絲馬場

10 胡嘉仁 Solo 101182 露易莎馬術訓練中心

11 黃怡慈 Indigo Du Pre ST. Jean 101296 馳之安馬術中心

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 張峻豪 FlorettW 101780 Cornerstone performance 

2 張峻豪 HalindaV 101779 Cornerstone performance 

3 熊天祺 Cardelia 101512 Cornerstone performance 

4 熊天祺 Zanero 100951 Cornerstone performance 

5 游峻維 Coming on 101346 傳舉紀念馬場

6 黃君緯 Eros 101725 原野馬術訓練中心

7 洪宥薰 Johnsons's balck label 101468 后里馬場

8 朱庭樂 Ebano 101752 大地馬術俱樂部

9 陳國陽 Index 101471 汗王馬術指導中心

10 林濬泳 Darlling Boy 101722 漢諾威馬術俱樂部

11 黃麒丞 Kenzo 101599 聖喬治馬術廄舍

12 戴寧珊 Ansel 101454 葛瑞絲馬場

13 李欣恩 Ucelle 101742 葛瑞絲馬場

14 王筠瑄 Barrichello 101453 葛瑞絲馬場

09/06 (FRI)

1

2024/8/28
09/06 (FRI)

Senior I

Prix St.Georges

接續下一頁

第 1 頁，共 6 頁



1

2024/8/28
15 王筠瑄 Bel Ami 77 101717 葛瑞絲馬場

16 盧詩璇 Douglas S 101619 葛瑞絲馬場

17 許徐瑋 Enzo 101598 葛瑞絲馬場

18 邱紹宏 Quick Nick 101770 葛瑞絲馬場

19 高芸晞 Fohlenpramie 101578 葛瑞絲馬場

20 黃莛芝 G Point 101657 葛瑞絲馬場

21 黃莛芝 Lenny 101769 葛瑞絲馬場

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 陳品旭 乖乖 101776 大日馬術文創園區

2 許君維 Orlando 101730 橋頭馬術中心

3 余炘宬 Amber 101344 藍天馬術俱樂部

4 林彥廷 Amber 101344 藍天馬術俱樂部

5 陳宥棠 Amber 101344 藍天馬術俱樂部

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 Penny Johanneson Valencia 101325 Cornerstone performance 

2 涂語菲 BENTAMO 2 101716 大地馬術俱樂部

3 蔡伊娜 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

4 陳云禔 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

5 李妍穎 Pinky_Z 101008 大日馬術文創園區

6 陳品妤 Valentin 100811 大日馬術文創園區

7 林品夆 Cinie 101006 朋馳馬術俱樂部

8 湯宜瑄 Royal Jezz 101185 朋馳馬術俱樂部

9 湯捷喜 哈林 100918 朋馳馬術俱樂部

10 湯捷甯 威力 100814 朋馳馬術俱樂部

11 謝麗卿 威力 100814 朋馳馬術俱樂部

09/07 (SAT)

B1

09/07 (SAT)

B2

接續下一頁

第 2 頁，共 6 頁
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2024/8/28
12 許君維 Orlando 101730 橋頭馬術中心

13 許君維 鴨蛋 101731 橋頭馬術中心

14 張淯淯 Benson 101057 聖喬治馬術廄舍

15 江雨恩 Chamberlin 100713 聖喬治馬術廄舍

16 謝佳恩 Alondra 101294 葛瑞絲馬場

17 陳段寬 Blaze 101591 葛瑞絲馬場

18 余炘宬 Amber 101344 藍天馬術俱樂部

19 林彥廷 Amber 101344 藍天馬術俱樂部

20 陳宥棠 Amber 101344 藍天馬術俱樂部

21 吳曼甄 Spot(點點) 101720 靝馬馬場

22 吳曼睻 Cube Candy(方糖) 101656 靝馬馬場

23 莊晴羽 Truffle 101439 馳之安馬術中心

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 安諾恩 Diva 101421 所羅門馬術俱樂部

2 王崇豪 KILI WATCH 101743 所羅門馬術俱樂部

3 游依璇 哈林 100918 朋馳馬術俱樂部

4 謝佳恩 Alondra 101294 葛瑞絲馬場

5 黃天璦 COUNTRY MAN 100778 葛瑞絲馬場

6 吳曼睻 Cube Candy(方糖) 101656 靝馬馬場

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 侯宇甄 Davidoff BW 101399 先騰馬業

2 洪宥薰 FESTIVAL 101679 后里馬場

3 洪宥薰 Johnsons's balck label 101468 后里馬場

4 朱庭樂 Ebano 101752 大地馬術俱樂部

5 涂語安 BENTAMO 2 101716 大地馬術俱樂部

09/07 (SAT)

Preparatory

09/07 (SAT)

Senior II

接續下一頁

第 3 頁，共 6 頁
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2024/8/28
6 陳國陽 Index 101471 汗王馬術指導中心

7 鍾宜芸 Crelish 101086 聖喬治馬術廄舍

8 沈紋琳 Crystal 101539 葛瑞絲馬場

9 王筠瑄 Barrichello 101453 葛瑞絲馬場

10 王筠瑄 Bel Ami 77 101717 葛瑞絲馬場

11 許徐瑋 Enzo 101598 葛瑞絲馬場

12 邱紹宏 Quick Nick 101770 葛瑞絲馬場

13 高芸晞 Fohlenpramie 101578 葛瑞絲馬場

14 胡嘉仁 Solo 101182 露易莎馬術訓練中心

15 吳苓楷 Leopold 101772 馳之安馬術中心

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 熊天祺 Cardelia 101512 Cornerstone performance 

2 熊天祺 Zanero 100951 Cornerstone performance 

3 王克文 GOZARINA 101693 三一馬術莊園

4 鍾宜芸 Warsteiner 101597 聖喬治馬術廄舍

5 高華聰 ESPRIT 101341 聖喬治馬術廄舍

6 盧詩璇 Douglas S 101619 葛瑞絲馬場

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 洪宥薰 Egbert 101570 后里馬場

2 李霖澐 Vito 101756 大地馬術俱樂部

3 大庭華 Talador RJ 101777 大日馬術文創園區

4 王耀誼 Cinie 101006 朋馳馬術俱樂部

5 翁菲蔓 Royal Jezz 101185 朋馳馬術俱樂部

6 黃灶生 Jillz 101721 漢諾威馬術俱樂部

7 劉昕恩 WENUM 100799 聖喬治馬術廄舍

09/08 (SUN)

Youth

接續下一頁

09/07 (SAT)

Intermediate I

第 4 頁，共 6 頁
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2024/8/28
8 康世彥 LIBAROS 100651 聖喬治馬術廄舍

9 謝東君 Crelish 101086 聖喬治馬術廄舍

10 呂宜庭 Valentino 101694 葛瑞絲馬場

11 戴睿言 Alondra 101294 葛瑞絲馬場

12 鄭凱宸 Siesta 101136 葛瑞絲馬場

13 鄭靜宜 Fine For Me 101079 葛瑞絲馬場

14 張以臻 Feleno 101513 藍天馬術俱樂部

15 陳雋南 carpe diem 101744 藍天馬術俱樂部

16 陳雋南 Festival 101695 藍天馬術俱樂部

17 柯宜廷 雅典娜 101726 馳之安馬術中心

18 黃怡慈 Indigo Du Pre ST. Jean 101296 馳之安馬術中心

No. Time Athlete Horse Number Club Remark

1 Penny Johanneson Valencia 101325 Cornerstone performance 

2 林增佑 George Clooney11 101441 三一馬術莊園

3 蔡政諺 Becas Donnervan 101689 三一馬術莊園

4 李霖澐 Faria 101244 大地馬術俱樂部

5 李霖澐 Vito 101756 大地馬術俱樂部

6 蔡伊娜 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

7 陳云禔 珊珊 101286 大地馬術俱樂部

8 李妍穎 Pinky_Z 101008 大日馬術文創園區

9 鄭凱宸 Ceesje Z 101652 大日馬術文創園區

10 陳品妤 Valentin 100811 大日馬術文創園區

11 安諾恩 Diva 101421 所羅門馬術俱樂部

12 王崇豪 KILI WATCH 101743 所羅門馬術俱樂部

13 林品夆 Cinie 101006 朋馳馬術俱樂部

14 謝麗卿 威力 100814 朋馳馬術俱樂部

15 曹嘉雯 吉利 101778 皮雅夫馬術中心

16 張淯淯 Benson 101057 聖喬治馬術廄舍

17 江雨恩 Chamberlin 100713 聖喬治馬術廄舍

18 莊晴羽 Golden Eye 101768 葛瑞絲馬場

09/08 (SUN)

Preliminary

接續下一頁

第 5 頁，共 6 頁
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2024/8/28
19 周亞璇 Da Vinci 101366 藍天馬術俱樂部

20 王可詩 IGOR 101680 靝馬馬場

21 莊蕎溱 Clint 101137 馳之安馬術中心

22 藍友駿 Dahciera 101773 馳之安馬術中心

第 6 頁，共 6 頁
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